



Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

STATEMENT OF ACCOUNT

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Fax: 0

Customer Code : 1309021719

Account opening date: 16-Jan-2019

Maturity Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 2.50%

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY UNNOYON ABORTOK TOHOBIL

Upozila Somobay Office,Dumuria, Khulna.,

Status: OPERATIVE

Account No: 1309-0320000035

Statement of Period: 01-Aug-2023 to 27-Aug-2023

Date	Value Date	Particular	Renew Date:		Balance	Branch	Time
			Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)			
01-Aug-2023	01-Aug-2023	OPENING BALANCE			18,467,216.00	CR	1309 00:00
01-Aug-2023	01-Aug-2023	CASH -		50,000.00	18,517,216.00	CR	1309 13:02
07-Aug-2023	07-Aug-2023	CASH -		100,000.00	18,617,216.00	CR	1309 14:30
17-Aug-2023	17-Aug-2023	CASH -		15,000.00	18,632,216.00	CR	1309 15:15
20-Aug-2023	20-Aug-2023	CASH -		320,000.00	18,952,216.00	CR	1309 13:54
21-Aug-2023	21-Aug-2023	CASH -		6,000.00	18,958,216.00	CR	1309 12:55
27-Aug-2023	27-Aug-2023	CASH -		10,000.00	18,968,216.00	CR	1309 14:40
Total:			0.00	501,000.00			

This is a computer generated statement and does not require any signature



Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

STATEMENT OF ACCOUNT

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Fax: 0

Customer Code : 1309021720

Account opening date: 16-Jan-2019

Maturity Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 2.50%

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY SERVICE CHARGE TOHOBIL

Upozila Somobay Office,Dumuria, Khulna.,

Status: OPERATIVE

Account No: 1309-0320000044

Statement of Period: 01-Aug-2023 to 27-Aug-2023

Renew Date:

Date	Value Date	Particular	Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)	Balance	Branch	Time
01-Aug-2023	01-Aug-2023	OPENING BALANCE			1,828,488.00	CR	1309 00:00
03-Aug-2023	03-Aug-2023	CASH - cde2613626	15,000.00		1,813,488.00	CR	1309 15:38
10-Aug-2023	10-Aug-2023	CASH -		12,000.00	1,825,488.00	CR	1309 12:59
13-Aug-2023	13-Aug-2023	CASH -		12,000.00	1,837,488.00	CR	1309 15:34
17-Aug-2023	17-Aug-2023	CASH -		8,000.00	1,845,488.00	CR	1309 15:15
17-Aug-2023	17-Aug-2023	CASH -		4,000.00	1,849,488.00	CR	1309 15:15
20-Aug-2023	20-Aug-2023	CASH -		16,000.00	1,865,488.00	CR	1309 13:55
24-Aug-2023	24-Aug-2023	CASH -		4,000.00	1,869,488.00	CR	1309 12:00
27-Aug-2023	27-Aug-2023	CASH -		4,000.00	1,873,488.00	CR	1309 14:41
Total:			15,000.00	60,000.00			


This is a computer generated statement and does not require any signature

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা সমবায় কার্যালয়
ডুমুরিয়া, খুলনা।

প্রত্যয়ন পত্র

এই মর্মে প্রত্যয়ন করা যাচ্ছে যে, খুলনা জেলার ডুমুরিয়া উপজেলায় বাস্তবায়িত ‘দুগ্ধ সমবায় সমিতির বিস্তুতিকরণের মাধ্যমে বৃহত্তর ফরিদপুর, বরিশাল ও খুলনা জেলার দারিদ্র্য হ্রাসকরণ ও আর্থ সামাজিক উন্নয়ন প্রকল্প’ এর “দুগ্ধ সমবায় উন্নয়ন আবর্তক তহবিল” ও “দুগ্ধ সমবায় সার্ভিস চার্জ তহবিল” এই ২ (দুই) টি ব্যাংক হিসাব জেলা সমবায় অফিসার ও উপজেলা সমবায় অফিসারের যৌথ স্বাক্ষরে পরিচালিত হয়। আমার জানামতে আদায় রশিদ ও ক্যাশবহি অনুসারে জুলাই’২৩ ও আগস্ট’২৩ মাসে প্রকল্পের নিম্নবর্ণিত ঋণের আসল ও সার্ভিস চার্জের টাকা আদায় হয় ও তা উপরোক্ত ব্যাংক হিসাব ২ (দুই) টিতে সম্পূর্ণ টাকা জমা হয় এবং এটা সঠিক।

ক্রমিক নং	ব্যাংক হিসাবের নাম		আদায়		ব্যাংকে জমা	
			আসল (টাকা)	সার্ভিস চার্জ (টাকা)	আসল টাকা	সার্ভিস চার্জ টাকা
১.	“দুগ্ধ সমবায় উন্নয়ন আবর্তক তহবিল” ও “দুগ্ধ সমবায় সার্ভিস চার্জ তহবিল”	জুলাই’ ২৩	২,৩৩,৮০০/-	৬,৭০০/-	২,৩৩,৮০০/-	৬,৭০০/-
১.	“দুগ্ধ সমবায় উন্নয়ন আবর্তক তহবিল” ও “দুগ্ধ সমবায় সার্ভিস চার্জ তহবিল”	আগস্ট’ ২৩	৫,০১,০০০/-	৬০,০০০/-	৫,০১,০০০/-	৬০,০০০/-
মোট=			৭,৩৪,৮০০/-	৬৬,৭০০/-	৭,৩৪,৮০০/-	৬৬,৭০০/-


সরদার জাহিদুর রহমান
উপজেলা সমবায় অফিসার
ডুমুরিয়া, খুলনা।

STATEMENT OF ACCOUNT



Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Fax: 0

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY UNNOYON ABORTOK TOHOBIL

Upozila Somobay Office, Dumuria, Khulna.,

Account No: 1309-0320000035

Statement of Period: 01-Jul-2023 to 28-Aug-2023

Customer Code : 1309021719

Account opening date: 16-Jan-2019

Maturity Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 2.50%

Status: OPERATIVE

Renew Date:

Date	Value Date	Particular	Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)	Balance	Branch	Time
					18,233,416.00	CR	1309 00:00
01-Jul-2023	01-Jul-2023	OPENING BALANCE		5,000.00	18,238,416.00	CR	1309 11:35
02-Jul-2023	02-Jul-2023	CASH -		60,000.00	18,298,416.00	CR	1309 15:12
05-Jul-2023	05-Jul-2023	CASH -		41,000.00	18,339,416.00	CR	1309 14:31
17-Jul-2023	17-Jul-2023	CASH -		100,000.00	18,439,416.00	CR	1309 13:17
19-Jul-2023	19-Jul-2023	CASH -		6,300.00	18,445,716.00	CR	1309 15:04
19-Jul-2023	19-Jul-2023	CASH -		4,000.00	18,449,716.00	CR	1309 14:52
23-Jul-2023	23-Jul-2023	CASH -		7,000.00	18,456,716.00	CR	1309 15:00
24-Jul-2023	24-Jul-2023	CASH -		10,500.00	18,467,216.00	CR	1309 14:17
25-Jul-2023	25-Jul-2023	CASH -		50,000.00	18,517,216.00	CR	1309 13:02
01-Aug-2023	01-Aug-2023	CASH -		100,000.00	18,617,216.00	CR	1309 14:30
07-Aug-2023	07-Aug-2023	CASH -		15,000.00	18,632,216.00	CR	1309 15:15
17-Aug-2023	17-Aug-2023	CASH -		320,000.00	18,952,216.00	CR	1309 13:54
20-Aug-2023	20-Aug-2023	CASH -		6,000.00	18,958,216.00	CR	1309 12:55
21-Aug-2023	21-Aug-2023	CASH -		10,000.00	18,968,216.00	CR	1309 14:40
27-Aug-2023	27-Aug-2023	CASH -		734,800.00			
		Total:	0.00				

This is a computer generated statement and does not require any signature



Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Fax: 0

STATEMENT OF ACCOUNT

Customer Code : 1309021720

Account opening date: 16-Jan-2019

Maturity Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 2.50%

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY SERVICE CHARGE TOHOBIL

Upozila Somobay Office,Dumuria, Khulna.,

Status: OPERATIVE

Account No: 1309-0320000044

Statement of Period: 01-Jul-2023 to 27-Aug-2023

Renew Date:

Date	Value Date	Particular	Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)	Balance	Branch	Time
01-Jul-2023	01-Jul-2023	OPENING BALANCE			1,836,788.00	CR	1309 00:00
10-Jul-2023	10-Jul-2023	CASH - cde13625	15,000.00		1,821,788.00	CR	1309 13:18
17-Jul-2023	17-Jul-2023	CASH -		4,000.00	1,825,788.00	CR	1309 14:29
19-Jul-2023	19-Jul-2023	CASH -		2,700.00	1,828,488.00	CR	1309 15:06
03-Aug-2023	03-Aug-2023	CASH - cde2613626	15,000.00		1,813,488.00	CR	1309 15:38
10-Aug-2023	10-Aug-2023	CASH -		12,000.00	1,825,488.00	CR	1309 12:59
13-Aug-2023	13-Aug-2023	CASH -		12,000.00	1,837,488.00	CR	1309 15:34
17-Aug-2023	17-Aug-2023	CASH -		8,000.00	1,845,488.00	CR	1309 15:15
17-Aug-2023	17-Aug-2023	CASH -		4,000.00	1,849,488.00	CR	1309 15:15
20-Aug-2023	20-Aug-2023	CASH -		16,000.00	1,865,488.00	CR	1309 13:55
24-Aug-2023	24-Aug-2023	CASH -		4,000.00	1,869,488.00	CR	1309 12:00
27-Aug-2023	27-Aug-2023	CASH -		4,000.00	1,873,488.00	CR	1309 14:41
Total:			30,000.00	66,700.00			

This is a computer generated statement and does not require any signature